




Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2 SELASA

3 KAMIS

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SENIN 30/1/2023 45

2 SENIN 30/1/2023 45

3 SENIN 6/2/2023 43

4 SENIN 6/2/2023 47

5 SENIN 13/2/2023 46

6 SENIN 13/2/2023 46

7 SENIN 20/2/2023 47

8 SENIN 20/2/2023 47

9 SENIN 27/2/2023 43

10 SENIN 27/2/2023 42

11 SENIN 6/3/2023 44

12 SENIN 6/3/2023 44

13 SENIN 13/3/2023 49

14 SENIN 13/3/2023 49

15 SENIN 3/4/2023 43

16 SENIN 3/4/2023 43

17 SENIN 10/4/2023 37

18 SENIN 10/4/2023 37

19 SENIN 17/4/2023 47

20 SENIN 17/4/2023 47

21 SENIN 8/5/2023 44

09:45 - 12:15 

09:45 - 12:15 

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

Sistem Pengendalian Manajemen ( A1 )  SKS : 3

Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 50

MATERI KULIAH

Penjelasan silabus dan topik The Nature of MCS

The Nature of MCS

Understanding strtagies and ABLeS

Understanding strategi dan ABLeS

Perilaku di dalam Organisasi dan ABLeS

Perilqku dalam organisasi dan ABLeS

Responsibility Centers: Revenue & Expense Centers

Responsibility centers & ABLeS

Pusat pertanggungjawaban: Pusat laba

Pusat pertanggungjawaban: pusat laba

Transfer pricing

Transfer pricing - cost based TP

Transfer pricing (lanjutan) dan Kuis

Kuis

Pusat Investasi: Mengukur Basis Investasi

Pengukuran dan Pengendalian Aset yang digunakan

Strategic Planning

Perencanaan Strtaejik dan ABLeS

Penyusunan Anggaran

Anggaran dan penyusunannya

Menganalisis kinerja keuangan
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

22 SENIN 8/5/2023 44

23 SENIN 15/5/2023 40

24 SENIN 15/5/2023 40

25 SENIN 22/5/2023 41

26 SENIN 22/5/2023 40

27 SENIN 29/5/2023 45

28 SENIN 29/5/2023 44

29 SENIN 27/3/2023 47

30 KAMIS 8/6/2023 46

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Analisis Kinerja Keuangan dan ABLeS

Pengukuran kinerja

Balance Scorecard

Kompensasi Manajemen

Kompensasi Manajemen + ABLeS

Reviu materi kuliah dan kuis

Review materi kuliah dan Kuis

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

MATAKULIAH Sistem Pengendalian Manajemen Grup A1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212128375 DEO OCTA RAYMUNTAN 0 - 42,86 Tdk Lolos

2 111729781 SRI MAHAGA MAKHROM 0 - 35,71 Tdk Lolos

3 111729880 IKLIMA 0 - 28,57 Tdk Lolos

4 111830530 PAUL SIMENS ARINA 56,16666667 C+ 78,57 Lolos

5 111930653 REGITA MARIZKHA RAIHAN 74,18055556 B 96,43 Lolos

6 111930746 IKA AYU KARTIKA SARI 53,90277778 C 85,71 Lolos

7 111930772 JOHANNES ALESSANDRO SIBUEA 64,26984127 B- 78,57 Lolos

8 111930799 EMY ERLITNA BR SEMBIRING 76,45833333 B+ 100 Lolos

9 111930915 BRILIANT RATAU VENANTE 0 - 64,29 Tdk Lolos

10 211930994 MAULANA HARIS BAGASKARA 55,77777778 C+ 78,57 Lolos

11 111931056 IHSAN FADHILLAH KAHFI 65,14087302 B 78,57 Lolos

12 112031174 IGNACIA ARELLA KENNA ASHANTI 77,18055556 B+ 96,43 Lolos

13 112031178 LUSIANA GUDE.N 78,90277778 B+ 96,43 Lolos

14 112031192 INTAN PUTRI DILISIA 71,7202381 B 100 Lolos

15 112031196 RIO DARMA PRASISTA 73,48214286 B 78,57 Lolos

16 112031200 ANJELITA BELEN 72,29166667 B 100 Lolos

17 112031205 IQBAL FUADI 68,28373016 B 82,14 Lolos

18 112031208 SYLVIA REVITASARI PUTRI 83,40277778 A- 96,43 Lolos

19 112031213 ANGGRAENI PUTRI KUSUMANINGRUM 78,23611111 B+ 92,86 Lolos

20 112031221 CORINNA BEATRICE RAINTUNG 88,40277778 A 100 Lolos

21 112031245 MUHAMMAD ALI RIDLO 75,625 B+ 85,71 Lolos

22 112031252 BAGUS DWI WIJANARKO 98,79166667 A 100 Lolos

23 112031256 PANGESTU 61,99801587 B- 78,57 Lolos

24 112031269 FATHU NASYWA HIDAYATULLAH 77,38690476 B+ 100 Lolos

25 112031298 SINTA AULYA PRATIWI 80,98611111 A- 100 Lolos

26 112031299 WINDA KAMILA ISFA 74,76388889 B 100 Lolos

27 112031312 WENING LAKSITA NUGRAHENI 90,04166667 A 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

28 112031329 RICHARD LUCVIERY PIKATERA 81,66468254 A- 92,86 Lolos

29 112031331 NURAFNI WORO SEPTIANA 80,65277778 A- 100 Lolos

30 112031337 MAXIMILIANO ADRIMAN DE HANGGU 66,35714286 B 78,57 Lolos

31 112031346 ASHILA LUQYANA DANURDORO 68,90277778 B 92,86 Lolos

32 112031395 YERIANTO 85,45833333 A 100 Lolos

33 112031404 RUTH SERAFIM PUTRI PRASETYA 74,01388889 B 100 Lolos

34 112031420 AVRYLIA TEFANY LUMBANTORUAN 75,98214286 B+ 92,86 Lolos

35 112031424 MERRY IRLANDA 83,125 A- 100 Lolos

36 112031425 OVINA DWI KRISTIYAWATI 79,40277778 B+ 92,86 Lolos

37 112031427 ANGIA CLARA DWI SAPUTRI 71,29166667 B 92,86 Lolos

38 112031430 IDA TRISNAWATI 69,90277778 B 92,86 Lolos

39 112031452 YUDHA BAGAS PATTIMURA 75,01388889 B+ 82,14 Lolos

40 112031464 RAMADHANTI PUSPITA SARI 70,89880952 B 78,57 Lolos

41 112031469 WILDAN RYAN WIBOWO 68,40277778 B 85,71 Lolos

42 112031483 NABILA KHAIRUNISA PRABOWO 82,31944444 A- 85,71 Lolos

43 112031495 SEPTI ELISA PUTRI 75,625 B+ 100 Lolos

44 112031499 NAILAH LUNA DISTIA 75,65277778 B+ 85,71 Lolos

45 112031501 RYANDIKA FAHDA AGRINDA 82,625 A- 100 Lolos

46 112031506 DEVARZA MUFTIANI ROFIAH 85,23611111 A 100 Lolos

47 112031534 NURUL ARIFAH 78,54166667 B+ 85,71 Lolos

48 312131851 AMADEA PRISCILLIA DIANTY 78,25992063 B+ 96,43 Lolos

49 312131854 FRANCISCO LUCIANO ELIAN SATRIATAMA 80,48214286 A- 78,57 Lolos

50 312232072 CELIS ADITA SITANGGANG 86,56944444 A 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

NO NMHS

1 212128375

2 111729781

3 111729880

4 111830530

5 111930653

6 111930746

7 111930772

8 111930799

9 111930915

10 211930994

11 111931056

12 112031174

13 112031178

14 112031192

15 112031196

16 112031200

17 112031205

18 112031208

19 112031213

20 112031221

21 112031245

22 112031252

23 112031256

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

12:45 - 15:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

43.00%

NAMA 

DEO OCTA RAYMUNTAN

JML KEHADIRAN

12

IKA AYU KARTIKA SARI 24 86.00%

JOHANNES ALESSANDRO SIBUEA 22 79.00%

79.00%

96.00%

Sistem Pengendalian Manajemen ( A1 )  SKS : 3

Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 50

29.00%

36.00%

27REGITA MARIZKHA RAIHAN

SRI MAHAGA MAKHROM

IKLIMA

PAUL SIMENS ARINA

10

8

22

MAULANA HARIS BAGASKARA 22 79.00%

IHSAN FADHILLAH KAHFI 22 79.00%

EMY ERLITNA BR SEMBIRING 28 100.00%

BRILIANT RATAU VENANTE 18 64.00%

INTAN PUTRI DILISIA 28 100.00%

RIO DARMA PRASISTA 22 79.00%

IGNACIA ARELLA KENNA ASHANTI 27 96.00%

LUSIANA GUDE.N 27 96.00%

SYLVIA REVITASARI PUTRI 27 96.00%

ANGGRAENI PUTRI KUSUMANINGRUM 26 93.00%

ANJELITA BELEN 28 100.00%

IQBAL FUADI 23 82.00%

BAGUS DWI WIJANARKO 28 100.00%

PANGESTU 22 79.00%

CORINNA BEATRICE RAINTUNG 28 100.00%

MUHAMMAD ALI RIDLO 24 86.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

24 112031269

25 112031298

26 112031299

27 112031312

28 112031329

29 112031331

30 112031337

31 112031346

32 112031395

33 112031404

34 112031420

35 112031424

36 112031425

37 112031427

38 112031430

39 112031452

40 112031464

41 112031469

42 112031483

43 112031495

44 112031499

45 112031501

46 112031506

47 112031534

48 312131851

49 312131854

50 312232072

WINDA KAMILA ISFA 28 100.00%

WENING LAKSITA NUGRAHENI 28 100.00%

FATHU NASYWA HIDAYATULLAH 28 100.00%

SINTA AULYA PRATIWI 28 100.00%

MAXIMILIANO ADRIMAN DE HANGGU 22 79.00%

ASHILA LUQYANA DANURDORO 26 93.00%

RICHARD LUCVIERY PIKATERA 26 93.00%

NURAFNI WORO SEPTIANA 28 100.00%

AVRYLIA TEFANY LUMBANTORUAN 26 93.00%

MERRY IRLANDA 28 100.00%

YERIANTO 28 100.00%

RUTH SERAFIM PUTRI PRASETYA 28 100.00%

IDA TRISNAWATI 26 93.00%

YUDHA BAGAS PATTIMURA 23 82.00%

OVINA DWI KRISTIYAWATI 26 93.00%

ANGIA CLARA DWI SAPUTRI 26 93.00%

NABILA KHAIRUNISA PRABOWO 24 86.00%

SEPTI ELISA PUTRI 28 100.00%

RAMADHANTI PUSPITA SARI 22 79.00%

WILDAN RYAN WIBOWO 24 86.00%

DEVARZA MUFTIANI ROFIAH 28 100.00%

NURUL ARIFAH 24 86.00%

NAILAH LUNA DISTIA 24 86.00%

RYANDIKA FAHDA AGRINDA 28 100.00%

CELIS ADITA SITANGGANG 28 100.00%

AMADEA PRISCILLIA DIANTY 27 96.00%

FRANCISCO LUCIANO ELIAN SATRIATAMA 22 79.00%
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